证券代码：603363        证券简称：傲农生物        公告编号：2022-086

转债代码：113620        转债简称：傲农转债

福建傲农生物科技集团股份有限公司

对外投资进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、对外投资概述

福建傲农生物科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）第三届董事会第

十次会议审议通过《关于投资设立福建傲芯种业科技有限公司的议案》，同意公

司在福建省漳州市投资设立福建傲芯种业科技有限公司（暂定名，以正式工商注

册后为准，以下简称“目标公司”），作为公司生猪育种核心业务的控股平台。

目标公司注册资本 60,000万元，由公司认缴出资 60,000万元，占注册资本比例

100%。

以上内容详见公司于 2022 年 5 月 30 日披露在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）的《关于投资设立福建傲芯种业科技有限公司的公告》（公

告编号：2022-084）。

二、对外投资进展情况

上述对外投资的标的公司已于近日完成了工商设立登记手续，并领取了相关

工商行政管理部门核发的营业执照，相关登记信息如下：

1、企业名称：福建傲芯种业科技有限公司

2、统一社会信用代码：91350602MABP3H66XY

3、类型：有限责任公司(法人独资)

4、住所：福建省漳州市芗城区兴亭路 1 号大唐幸福里 19 幢 10 号（经营场

所：福建省漳州市芗城区天宝镇洪坑村 906 号）

5、法定代表人：丁能水

6、注册资本：陆亿圆整

7、成立日期：2022年 05月 31日

8、营业期限：2022年 05月 31日至长期

9、经营范围：一般项目;农业科学研究和试验发展;技术服务、技术开发、

技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广;牲畜销售;水产品零售;水产品批发;

畜牧渔业饲料销售;饲料原料销售;生物有机肥料研发;肥料销售；林业产品销售;

农作物栽培服务;花卉种植;水果种植;食用菌种植;中草药种植;新鲜水果零售;

畜牧机械销售;环境保护专用设备销售;道路货物运输站经营;资源再生利用技术

研发;新材料技术研发;畜禽粪污处理利用;总质量 4.5 吨及以下普通货运车辆道

路货物运输(除网络货运和危险货物);农村民间工艺及制品、休闲农业和乡村旅

游资源的开发经营;农产品的生产、销售、加工、运输、贮藏及其他相关服务;

以自有资金从事投资活动;非主要农作物种子生产。(除依法须经批准的项目外，

凭营业执照依法自主开展经营活动)许可项目：种畜禽生产;种畜禽经营;食品生

产;水产养殖;家禽饲养;牲畜饲养;林木种子生产经营;肥料生产;道路货物运输

(不含危险货物);主要农作物种子生产;农作物种子经营。(依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可

证件为准)

特此公告。

福建傲农生物科技集团股份有限公司董事会

2022 年 6月 1日